
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.                           Стрий                             № 2608

Про виконання «Програми по 
залученню транспортних 
засобів підприємств, установ, 
організацій, фізичних осіб 
територіальної громади для очищення 
вулиць і доріг Стрийської 
територіальної громади від снігу за 
2023-2024 роки» за 2023 рік

        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію про виконання «Програми по залученню 
транспортних засобів підприємств, установ, організацій, фізичних осіб 
територіальної громади для очищення вулиць і доріг Стрийської територіальної 
громади від снігу на 2023-2024 роки» за 2023 рік,  міська рада  

ВИРІШИЛА:

         1. Затвердити звіт «Про виконання Програми по залученню транспортних 
засобів підприємств, установ, організацій, фізичних осіб територіальної 
громади для очищення вулиць і доріг Стрийської територіальної громади від 
снігу на 2023-2024 роки» за 2023 рік, додається .

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та голову постійній комісії з питань 
промисловості, транспорту, доріг, сільського господарства, підприємства, 
інвестицій, розвитку територій та туризму.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток                                                              
                                                                             до  рішення Стрийської  міської ради

                                                                                                                          від «30» травня 2024 № 2608

Інформація про виконання програми 
1. Основні дані «Програма по залученню транспортних засобів підприємств, установ, організацій, фізичних осіб територіальної громади для 
очищення вулиць і доріг Стрийської територіальної громади від снігу на 2023-2024роки» за 2023 рік, затверджена рішенням сесії Cтрийської 
міської ради  №1604 від 23.02.2023 року 
- Заправка дизельного палива 3160 л
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет Стрийської міської ради
- Мета  Програми -  є забезпечення безпеки учасників дорожнього руху, забезпечення належного утримання доріг місцевого значення на території 
Стрийської територіальної громади в зимовий період 2023 року, підтримки функціонування та поліпшення ефективності роботи  підприємств, 
оперативне реагування на можливі надзвичайні ситуації природного характеру, пов’язані із значним погіршенням погодних умов при сильних 
снігопадах, ожеледі або снігових заметах, забезпечення надійного транспортного сполучення населених пунктів з районним центром.
2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п Завдання  заходу

Заправка 
дизельного 

палива,л/планован
е фінансування, 

тис.грн

Дата 
проведе

ння
Назва, зміст заходу Заправка дизельного палива/плановане 

фінансування, тис.грн

1. Забезпечення належного утримання 
доріг місцевого значення на 
території Стрийської територіальної 
громади в зимовий період 2023 
року, підтримки функціонування та 
поліпшення ефективності роботи  
підприємств, оперативне реагування 
на можливі надзвичайні ситуації 
природного характеру, пов’язані із 
значним погіршенням погодних 
умов при сильних снігопадах, 
ожеледі або снігових заметах, 
забезпечення надійного 
транспортного сполучення 
населених пунктів з районним 
центром.

3160 / 88,3536 2023р.
Забезпечення належного утримання 
доріг місцевого значення на території 
Стрийської територіальної громади в 
зимовий період 2023 року

0,00

ВСЬОГО по програмі: 3160 / 88,3536
0,00

Начальник управління                                                                                  Ігор ПАСТУЩИН



                          


